
UCHWAŁA NR XLVI/403/2010  

RADY MIASTA SANDOMIERZA  

z dnia 24 lutego 2010 r.  

 

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki Uzależnień i Przeciwdziałania Przemocy 

w Rodzinie na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz.U. t.j. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.); art. 4¹ ust. 2 i ust. 5 ustawy z dnia 26 października

1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. t.j. z 2007r. Nr 70,

poz. 473 z późn. zm.) ; art.10 ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu narkomanii

(Dz.U. z 2005r. Nr 179, poz. 1485 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 2, pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005

roku o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2005r.Nr 180, poz.1493) Rada Miejska

uchwala, co następuje: 

§ 1. W celu przeciwdziałania powstawaniu następstw nadużywania alkoholu, przeciwdziałania

narkomanii oraz przemocy w rodzinie, a także w celu usuwania skutków tych patologii oraz

ograniczenia dostępności alkoholu uchwala się  Gminny Program Profilaktyki Uzależnień

i Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie na 2010 rok, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązujacą od 1 stycznia 2010 roku.  

U Z A S A D N I E N I E 

Gminny Program Profilaktyki Uzależnień  i Przeciwdziałania Przemocy w Rodziny na 2010 rok

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały, przedstawia zadania własne gminy, zgodnie z art. 4¹ ust.1

ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi.

Realizacja zadań  w tym obszarze – w myśl przepisów w/w ustawy – „prowadzona jest w postaci

gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, stanowiącego część

strategii integracji i polityki społecznej, uchwalanego corocznie przez radę  gminy.” Zapisy Programu

uwzględniają  również  zadania własne gminy w obszarze profilaktyki i terapii narkomanii zapisane

w ustawie z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii. Zgodnie ze stanowiskiem Krajowego

Biura ds. Przeciwdziałania Narkomanii „nie istniejąprzeszkody z merytorycznego punktu widzenia do

tworzenia wspólnego gminnego programu dla rozwiązywania problemów alkoholowych oraz

problemów narkomanii”.  Program jest opracowywany na podstawie wspólnej diagnozy problemów,

część zadań  jest jednakowych, a ich adresatami są  te same grupy osób. Dokument zawiera także

działania w ramach lokalnego systemu przeciwdziałania przemocy w rodzinie – zgodnie z ustawą z dnia

29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie.  

Przewodniczący Rady 

Miasta  

 

Tadeusz Frańczak 

 

Załącznik do uchwały Nr 

XLVI/403/2010 

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 24 lutego 2010 r. 

Zalacznik1.pdf

 

Gminny Program Profilaktyki Uzależnień i Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie na 2010 rok

ID: LIFHI-GCPOK-AQNAH-BGGSI-RUPKN. uchwalony. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR XLVI/403/2010  

RADY MIASTA SANDOMIERZA  

z dnia 24 lutego 2010 r.  

 

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki Uzależnień i Przeciwdziałania Przemocy 

w Rodzinie na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz.U. t.j. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.); art. 4¹ ust. 2 i ust. 5 ustawy z dnia 26 października

1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. t.j. z 2007r. Nr 70,

poz. 473 z późn. zm.) ; art.10 ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu narkomanii

(Dz.U. z 2005r. Nr 179, poz. 1485 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 2, pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005

roku o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2005r.Nr 180, poz.1493) Rada Miejska

uchwala, co następuje: 

§ 1. W celu przeciwdziałania powstawaniu następstw nadużywania alkoholu, przeciwdziałania

narkomanii oraz przemocy w rodzinie, a także w celu usuwania skutków tych patologii oraz

ograniczenia dostępności alkoholu uchwala się  Gminny Program Profilaktyki Uzależnień

i Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie na 2010 rok, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązujacą od 1 stycznia 2010 roku.  

U Z A S A D N I E N I E 

Gminny Program Profilaktyki Uzależnień  i Przeciwdziałania Przemocy w Rodziny na 2010 rok

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały, przedstawia zadania własne gminy, zgodnie z art. 4¹ ust.1

ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi.

Realizacja zadań  w tym obszarze – w myśl przepisów w/w ustawy – „prowadzona jest w postaci

gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, stanowiącego część

strategii integracji i polityki społecznej, uchwalanego corocznie przez radę  gminy.” Zapisy Programu

uwzględniają  również  zadania własne gminy w obszarze profilaktyki i terapii narkomanii zapisane

w ustawie z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii. Zgodnie ze stanowiskiem Krajowego

Biura ds. Przeciwdziałania Narkomanii „nie istniejąprzeszkody z merytorycznego punktu widzenia do

tworzenia wspólnego gminnego programu dla rozwiązywania problemów alkoholowych oraz

problemów narkomanii”.  Program jest opracowywany na podstawie wspólnej diagnozy problemów,

część zadań  jest jednakowych, a ich adresatami są  te same grupy osób. Dokument zawiera także

działania w ramach lokalnego systemu przeciwdziałania przemocy w rodzinie – zgodnie z ustawą z dnia

29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie.  

Przewodniczący Rady 

Miasta  

 

Tadeusz Frańczak 

 

Załącznik do uchwały Nr 

XLVI/403/2010 

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 24 lutego 2010 r. 

Zalacznik1.pdf

 

Gminny Program Profilaktyki Uzależnień i Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie na 2010 rok

ID: LIFHI-GCPOK-AQNAH-BGGSI-RUPKN. uchwalony. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR XLVI/403/2010  

RADY MIASTA SANDOMIERZA  

z dnia 24 lutego 2010 r.  

 

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki Uzależnień i Przeciwdziałania Przemocy 

w Rodzinie na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz.U. t.j. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.); art. 4¹ ust. 2 i ust. 5 ustawy z dnia 26 października

1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. t.j. z 2007r. Nr 70,

poz. 473 z późn. zm.) ; art.10 ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu narkomanii

(Dz.U. z 2005r. Nr 179, poz. 1485 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 2, pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005

roku o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2005r.Nr 180, poz.1493) Rada Miejska

uchwala, co następuje: 

§ 1. W celu przeciwdziałania powstawaniu następstw nadużywania alkoholu, przeciwdziałania

narkomanii oraz przemocy w rodzinie, a także w celu usuwania skutków tych patologii oraz

ograniczenia dostępności alkoholu uchwala się  Gminny Program Profilaktyki Uzależnień

i Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie na 2010 rok, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązujacą od 1 stycznia 2010 roku.  

U Z A S A D N I E N I E 

Gminny Program Profilaktyki Uzależnień  i Przeciwdziałania Przemocy w Rodziny na 2010 rok

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały, przedstawia zadania własne gminy, zgodnie z art. 4¹ ust.1

ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi.

Realizacja zadań  w tym obszarze – w myśl przepisów w/w ustawy – „prowadzona jest w postaci

gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, stanowiącego część

strategii integracji i polityki społecznej, uchwalanego corocznie przez radę  gminy.” Zapisy Programu

uwzględniają  również  zadania własne gminy w obszarze profilaktyki i terapii narkomanii zapisane

w ustawie z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii. Zgodnie ze stanowiskiem Krajowego

Biura ds. Przeciwdziałania Narkomanii „nie istniejąprzeszkody z merytorycznego punktu widzenia do

tworzenia wspólnego gminnego programu dla rozwiązywania problemów alkoholowych oraz

problemów narkomanii”.  Program jest opracowywany na podstawie wspólnej diagnozy problemów,

część zadań  jest jednakowych, a ich adresatami są  te same grupy osób. Dokument zawiera także

działania w ramach lokalnego systemu przeciwdziałania przemocy w rodzinie – zgodnie z ustawą z dnia

29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie.  

Przewodniczący Rady 

Miasta  

 

Tadeusz Frańczak 

 

Załącznik do uchwały Nr 

XLVI/403/2010 

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 24 lutego 2010 r. 

Zalacznik1.pdf

 

Gminny Program Profilaktyki Uzależnień i Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie na 2010 rok

ID: LIFHI-GCPOK-AQNAH-BGGSI-RUPKN. uchwalony. Strona 3 / 3

file:///C:/Documents%20and%20Settings/hpodulka/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/A4F6E8AD-6AC8-41A1-97AC-401A7CC8EC89/Zalacznik1.pdf

